
Google YouTube



Pirms darba sākšanas

Dodieties uz YouTube vietni (www.youtube.com) un pierakstieties ar 
savu Google kontu.

2



Pirms darba sākšanas (II)

• Pierakstieties savā Google kontā.

• Dodieties uz www.google.com →  

1. Ievadiet sava  Google konta e-pasta 
adresi un nospiediet → Tālāk

2. Ievadiet sava Google konta paroli un 
nospiediet → Tālāk

Ja jums nav Google konta, varat izveidot 
jaunu bez maksas → Izveidot kontu

3

http://www.drive.google.com/


Iepazīšanās ar YouTube

• YouTube ļauj lietotājiem augšupielādēt, skatīt un kopīgot videoklipus,
padarot to par daudzpusīgu platformu gan satura veidotājiem, gan
skatītājiem.

• YouTube piedāvā plašu izglītojošu saturu, tostarp pamācības, lekcijas
un dokumentālās filmas.

• YouTube nodrošina izklaides avotu, sākot no klasiskiem filmu klipiem
līdz mūzikas priekšnesumiem.

• Pensionāri var uzzināt, kā izmantot jaunās tehnoloģijas, sākot no
viedtālruņiem līdz sociālajiem medijiem, izmantojot YouTube
apmācības.

4



Navigācija pakalpojumā YouTube

Videoklipu meklēšana:

Izmantojiet meklēšanas joslu: meklēšanas josla atrodas redzamā vietā 
YouTube sākumlapas augšdaļā. Varat ievadīt atslēgvārdus, frāzes vai 
videoklipu nosaukumus, lai atrastu atbilstošu saturu.

Filtri: pēc meklēšanas varat izmantot filtrus sadaļā "Filtri", lai 
sašaurinātu rezultātus pēc augšupielādes datuma, skatījumu skaita, 
ilguma un citiem parametriem.

1 2

3
5

https://youtu.be/JcxetwuIFuQ


YouTube meklēšanas filtri

6



Kanālu abonēšana

Kad esat atvēris kanāla lapu, noklikšķiniet uz pogas "Abonēt" zem 
kanāla reklāmkaroga vai video atskaņotāja tuvumā.
Ja vēlaties saņemt paziņojumus par jaunām augšupielādēm, 
noklikšķiniet uz zvana ikonas blakus abonēšanas pogai, lai 
iespējotu paziņojumus.

7



YouTube videoklipa komentēšana

8



Patīk vai nepatīk YouTube videoklips

9



YouTube videoklipa kopīgošana

Ja vēlaties kopīgot videoklipu ar kādu 
citu, vienkārši noklikšķiniet uz pogas 
Kopīgot un atlasiet multividi 

10



Atskaņošanas 
ātrums

Iespējams, vēlēsities pielāgot 
atskaņošanas ātrumu. 
Piemēram, jūs skatāties, kā 
sagatavot kādu īpašu ēdienu. 
Iespējams, vēlēsities samazināt 
atskaņošanas ātrumu līdz 0,75, 
lai labāk saskatītu, kas tiek teikts, 
un veiktu dažas piezīmes.
Vai arī jūs saprotat video valodu, 
bet tas ir pārāk ātri, lai visu 
satvertu. Atkal – samaziniet 
ātrumu! 11



Subtitri

12

https://vecumsnavskerslis.lv/sites/default/files/imce/lv/VNS3/13_GoogleYoutube/13_Google_Youtube_vingrin%C4%81jumi.pdf


Kanāla izveide

• Noklikšķiniet uz sava profila 
attēla labajā stūrī

• Noklikšķiniet uz "Jūsu kanāls" 

• Ievadiet vēlamo vārdu un 
noklikšķiniet uz "Izveidot 
kanālu".

1

2

3

4
13



Kanāla pielāgošana

14



Videoklipa augšupielāde pakalpojumā 
YouTube

15



Kādus videoklipus publicēt pakalpojumā 
YouTube?
Videoklipi, kas jums jāņem vērā:

• Izglītojošas apmācības: dalieties pieredzē par kādu jomu, hobiju vai prasmi.

• Personīgie stāsti: iedvesmojoša dzīves pieredze vai motivējoši stāsti.

• Ceļojumu dienasgrāmatas/atsauksmes: ceļojumu pieredzes vai galamērķa ieskatu 
demonstrēšana.

• Izklaide un humors: parodijas, anekdotes vai komēdijas, kas atbilst jūsu stilam.

Videoklipi, kuriem jāpieiet piesardzīgi:

• Ar autortiesībām aizsargāts materiāls: esiet piesardzīgs, izmantojot ar 
autortiesībām aizsargātu saturu.

• Maldinoša vai nepatiesa informācija: faktu pārbaude pirms informācijas 
kopīgošanas.

• Negatīvs vai naidīgs saturs: veiciniet pozitīvu, cieņpilnu vidi.

16


	1: Google YouTube. slaids
	2: Pirms darba sākšanas. slaids
	3: Pirms darba sākšanas (II). slaids
	4: Iepazīšanās ar YouTube. slaids
	5: Navigācija pakalpojumā YouTube. slaids
	6: YouTube meklēšanas filtri. slaids
	7: Kanālu abonēšana. slaids
	8: YouTube videoklipa komentēšana. slaids
	9: Patīk vai nepatīk YouTube videoklips. slaids
	10: YouTube videoklipa kopīgošana. slaids
	11: Atskaņošanas ātrums. slaids
	12: Subtitri. slaids
	13: Kanāla izveide. slaids
	14: Kanāla pielāgošana. slaids
	15: Videoklipa augšupielāde pakalpojumā YouTube. slaids
	16: Kādus videoklipus publicēt pakalpojumā YouTube?. slaids

